
12. marts 2024 

Generalforsamling grundejerforeningen Bymose Park for året 2023 

  

13 deltagende fordelt på 12 huse (2,6,10,18,5,9,35,39,45,53,55,57) 

Valg af dirigent: Ib Kristensen og referent Klavs Riisager 

Dirigenten konstaterede at indkaldelsen var lovlig, da den var udsendt for ca 1 måned siden. 
Dog blev det konstateret, at der måske skal udsendes en reminder, når indkaldelsen 
udsendes i så god tid. 

Formandens beretning 

Lige foran os lurer foråret. Inden da har vi været igennem - fornemmes det en rigtig lang vinter. 
Kirsten Geertsen, som jo på foreningens vegne er kvinden, som efter hvad vejrudsigten siger 
og helst før kl. 04.00 hidkalder Nørretofte til snerydning/saltning af veje og parkeringspladser. 
Dette har Kirsten måtte gøre oftere i år end i de foregående år. 

Søndag den 21. januar 2024 opstod der dog en uoverensstemmelse mellem vejrudsigten og 
vejrguderne. Resultat spejlglatte parkeringspladser, som Nørretofte senere på dagen blev 
hidkaldt at afhjælpe. 

Foreningen er som bekendt af Gribskov Kommune blevet bedt om, at vi fremadrettet forestår 
vedligeholdelsen af støjvolden, som er placeret i mod Frederiksborgvej 

Dette vedligehold blev foretaget i efteråret. Nogen vil nok mene, at vedligeholdet blev lidt 
voldsomt. 

Aftalen med entreprenøren var at plantede planter, som udgangspunkt skulle blive stående. 

MEN, MEN - pga. større kloakker under volden måtte nogle træer med pælerødder lade livet, 
det samme gjaldt de buske, hvor de vilde brombær havde infiltreret sig helt og aldeles. 

Tilbage står en støjvold, som måske ser lidt bart ud, men ser vi på den rydning, derfor ikke ret 
mange år siden, skete længere nede af volden, så vil det sikkert ændre sig ret hurtigt. 

Volden vil fremover løbende blive vedligeholdt. 

En aften syntes jeg, at jeg så en sprække i asfalten på parkeringspladsen med ukrudt, men det 
må have været noget andet, jeg har set, for umiddelbart er der ved dagslys ingen større revner 
at se. 

Det vil bestyrelsen også holde øje med. 



Det var lidt om det, vi i bestyrelsen har beskæftiget os med i den forgangne periode. 

Kommentarer - Vi skal sørge for, at der ved vedligeholdelse af volden ikke smides materiale 
ned op af hegnet til grundejere med hegn. 

På valg var Kim Nygaard og Hans Henrik Kondrup begge modtager genvalg og det blev de. 
Bente Fischer-Nielsen træder ud af bestyrelsen, Gustav Biørn Lang fra nr. 6 træder ind i stedet 
for. 

Helge Andersen accepterer også genvalg som revisor. 

Mødet blev afsluttet kl. 20.04 

Kontingentet er uændret kr. 1.000 og betaling af kontingent til foreningen skal ske senest 
1/5-2024. 

Overføres til konto 2276 0717863747 

 


